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7 شهرستان‌ها

همزمان با دهه مبارک فجر :

بهره برداری از ۳ طرح آبرسانی در روستاها 
و مناطق مختلف شهرستان نوشهر 

گروه استان ها - ســهیلا مرآتی، مازندران -  همزمان با چهل 
و هفتمین سالگرد پیروز انقلاب اسلامی، طرحهای آبرسانی 
در روستای خیرودکنار، منطقه شکری کلا و مزگاه نوشهر با صرف ۱۶۵ 
میلیارد اعتبار با حضور قائم مقام و مدیران آبفا مازندران، معاون فرماندار، 

بخشدار مرکزی، مسئولان محلی و اهالی منطقه به بهره برداری رسید.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی اصغر علیپور در آییــن افتتاح طرحهای 
آبرسانی در شهرستان نوشهر گفت: ایام مبارک دهه فجر فرصت مناسبی 

برای بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی است.
علی اصغر علیپور قائم مقام آب و فاضلاب مازندران با اشــاره به میزان 
برخورداری مردم از خدمات آب و فاضــاب در دوران قبل از انقلاب 
اسلامی و مقایسه آن با بعد از پیروزی انقلاب اسلامی افزود: گسترش این 

خدمات، ارتقای سلامت جامعه را در پی دارد.
او در بخش دیگری از سخنانش به افتتاح طرحهای آبرسانی در روستای 
خیرودکنار، منطقه شکری کلا و مزگاه شهرستان نوشهر اشاره و تصریح 
کرد: در روســتای خیرودکنار به منظور ایجاد ذخیره مطمئن و پایدار در 
مواقع پیک مصرف، یــک باب مخزن ذخیره به حجــم ۷۰۰ متر مکعب 

احداث و ۴ هزار متر خط انتقال اجرا شد.
قائم مقام آبفا مازندران، اعتبار هزینه شده این طرح را ۱۲۰ میلیارد ریال و 

جمعیت برخوردار آن را ۲۲۰۰ نفر اعلام کرد.
علیپور ادامه داد: در راســتای تامین آب شرب ســالم و پایدار در منطقه 
شــکری کلا، یک حلقه چاه با آبدهی ۱۵ لیتر در ثانیه بهسازی و ۵۰۰ متر 
خط انتقال با صرف ۳۰ میلیارد ریال اعتبار و بهره مندی ۶ هزار نفر افتتاح 
شد.او از بهســازی و تجهیز چاه مزگاه به ظرفیت ۵ لیتر در ثانیه با هدف 
ایجاد ذخیره مطمئن و پایدار به ویژه در پیک مصرف با صرف ۱۵ میلیارد 
ریال اعتبار خبر داد و افزود: ۱۳۱۹ نفر از اهالی منطقه از مزایای این طرح 

برخوردار شدند.
معاون عمرانی فرماندار و بخشــدار بخش مرکز شهرستان نوشهر نیز در 
سخنانی به بیان دغدغه های مردم منطقه و تلاش مجموعه آبفا مازندران در 
شناسایی و رفع این دغدغه ها پرداختند و از نگاه ویژه مسئولان به مناطق 

کم برخوردار قدردانی کردند.

سرپرست اداره بازرسی کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان:

اجرای طرح نظارت بر ایمنی و حقوق کارگران 
جایگاه‌های سوخت سیستان و بلوچستان

گروه استان ها- سرگزی ، سیســتان و بلوچستان - سرپرست 
اداره بازرسی کار اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان 
و بلوچســتان گفت: همزمان با دهه مبارک فجر، طرح نظارت هماهنگ 
و سراسری از جایگاه‌های عرضه سوخت اســتان با هدف ارتقای ایمنی 

محیط کار و صیانت از حقوق کارگران به اجرا درآمد.
به گزارش اقتصادسرآمد، یارمحمد نعیمی در مراسم آغاز اجرای این طرح 
اظهار کرد: در این طرح، بازرســان کار با حضور میدانی در جایگاه‌های 
عرضه سوخت، ضمن بررســی رعایت آیین‌نامه‌های ایمنی و بهداشت 
کار، وضعیت پرداخت حقوق و مزایا، شــرایط اشتغال و پوشش بیمه‌ای 
کارگران شــاغل را مطابق مقررات قانون کار و تأمیــن اجتماعی مورد 

ارزیابی قرار دادند.
وی افزود: در جریان این بازدیدها، موارد نقص و عدم انطباق با ضوابط 
قانونی شناسایی و به‌صورت کتبی به کارفرمایان ابلاغ شد تا در مهلت مقرر 

نسبت به رفع نواقص اقدام شود.
نعیمی تأکید کرد: اســتمرار نظارت‌ها و پیگیری اجرای الزامات قانونی، 
با هدف پیشگیری از حوادث ناشی از کار و حفظ حقوق نیروی کار، در 

دستور کار بازرسی کار استان قرار دارد.
معاون توسعه کارآفرینی و اشــتغال اداره‌کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان نیز از اجرای »طرح یارانه دستمزد«، در استان خبر داد و گفت: این 
طرح از برنامه‌های مهم دولت برای رونق اشتغال در مناطق کم‌برخوردار 

و کاهش هزینه جذب نیروی کار جدید برای کارفرمایان استان است.
محمد عزت‌یار اظهار کرد: طرح یارانه دستمزد با هدف ایجاد فرصت‌های 
شــغلی جدید برای بیکاران، به‌ویــژه شــغل‌اولی‌ها و دانش‌آموختگان 
دانشگاهی، زنان و اقشار خاص در حال اجراست و کارفرمایان می‌توانند 

با ثبت‌نام در سامانه، از مزایای آن بهره‌مند شوند.
وی افزود: براســاس این طرح، کارفرمایانی که نســبت به به‌کارگیری 
شغل‌اولی‌ها با سن زیر ۳۵ سال در بنگاه‌های خرد، کوچک و متوسط اقدام 
کنند، به‌مدت یک سال به‌طور متوسط ۳۰ درصد حداقل دستمزد مصوب 
شورای عالی کار را به‌صورت یارانه از دولت دریافت می‌کنند تا بخشی از 

هزینه دستمزد نیروی کار آن‌ها جبران شود.

ثبت عملکرد گسترده اداره ماشین‌آلات در ۱۰ ماهه سال جاری؛ 

نوسازی، تعمیر و تقویت ناوگان 
راهداری استان کرمانشاه 

گروه استان ها- کرمانشــاه  - رییس اداره ماشین‌آلات اداره‌کل 
راهداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه، با تشریح گزارش 
عملکرد ۱۰ ماهه این اداره گفت: در راستای حفظ پایداری خدمات راهداری، 
افزایش ضریب ایمنی تردد و ارتقای توان عملیاتی، برنامه‌ریزی دقیقی برای 

تعمیرات اساسی و نوسازی ناوگان ماشین‌آلات انجام شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد،  رضا پیر محمودی رییس اداره ماشــین آلات 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشــاه در خصوص 
عملکرد ۱۰ ماهه اداره ماشین آلات گفت: ۴۶ دستگاه ماشین‌آلات سنگین، 
۷۲ دستگاه ماشین‌آلات نیمه‌سنگین و ۱۹ دستگاه ماشین‌آلات سبک تحت 
تعمیرات اساســی قرار گرفته‌اند که این اقدامات موجب افزایش طول عمر 
مفید تجهیزات و کاهش هزینه‌های ناشی از خرابی‌های ناگهانی شده است.
وی با اشاره به اقدامات انجام‌شــده در حوزه نوسازی ناوگان تصریح کرد: 
طی این بازه زمانی، ۱۲ دستگاه ماشین‌آلات سنگین، ۳۲ دستگاه ماشین‌آلات 
نیمه‌سنگین و ۱۵ دستگاه ماشین‌آلات سبک خریداری و به ناوگان راهداری 
استان افزوده شده است.پیرمحمودی همچنین افزود: با هدف ارتقای توان 
اجرای عملیات عمرانی، ۱۵ دســتگاه اتاق کمپرسی نیز تأمین و تجهیز شده 
است.رییس اداره ماشین‌آلات ادامه داد: در آستانه و طول دوره فعالیت‌های 
زمستانی، توجه ویژه‌ای به آماده‌سازی تجهیزات تخصصی شده و در همین 
راستا، ۱۲ دست تجهیزات زمســتانی شــامل نمک‌پاش و بیل برف‌روب 
خریداری و به چرخه عملیات راهداری اضافه شده است تا خدمات‌رسانی در 
شرایط جوی نامناسب بدون وقفه انجام شود.وی در بخش دیگری از سخنان 
خود به تعمیرات جاری اشــاره کرد و گفت: علاوه بر تعمیرات اساسی، در 
مجموع ۵۴۴ فقره تعمیرات بر روی ماشین‌آلات سبک، نیمه‌سنگین و سنگین 
انجام شده که این موضوع نقش مهمی در حفظ آمادگی مستمر ناوگان داشته 
است.رضاپیرمحمودی رییس اداره ماشین آلات در پایان با تأکید بر اهمیت 
پشتیبانی فنی ناوگان راهداری خاطرنشــان کرد: اداره ماشین‌آلات با تکیه 
بر توان همکاران و برنامه‌ریزی منســجم، تلاش کرده است تا ماشین‌آلات 
راهداری در بهترین شــرایط عملیاتی قرار داشته باشند و این روند با هدف 
پشــتیبانی مؤثر از مأموریت‌های راهداری و افزایش ایمنی راه‌ها با جدیت 

ادامه خواهد داشت.

گروه اســتان ها- صبــوری ، خراســان رضوی 
- مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس 
خراسان رضوی اظهار کرد: طی ۲ سال اخیر، تأمین انشعابات 
آب و برق برای مدارس نوساز به یکی از مشکلات اصلی این 
اداره کل تبدیل شده اســت؛ موضوعی که تاکنون با پیگیری 
مدیران بومی همچون فرمانداران و مدیران آموزش و پرورش 

شهرستان‌ها تا حدی برطرف شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، جاســم حســین‌پور در سفر به 
شهرســتان خواف پیرامون این چالش پنهان به ایسنا گفت: 
از آنجا که منبع مشــخصی بــرای تأمین هزینه انشــعابات 
تعریف نشــده و با توجه به افزایش تعرفه‌های شرکت‌های 
خدمات‌رسان، این مشــکل در اغلب مناطق استان خراسان 
رضوی وجــود دارد و امیدواریــم با همراهــی و پیگیری 

مسئولان بومی، راهکارهای مناسبی برای حل آن پیدا شود.
وی افزود: در برخی شهرســتان‌ها از ظرفیت مسئولیت‌های 
اجتماعی خود شــرکت‌های خدمات‌رســان برای حل این 
مشکل استفاده شده و انتظار داریم مدیران آموزش و پرورش 
در سایر شهرســتان‌ها نیز با ارائه راهکارهای مشابه، زمینه 

تأمین انشعابات مدارس نوساز را فراهم کنند.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان رضوی 
همچنین از اجــرای طرح‌های نهضت توســعه عدالت در 
فضاهای آموزشی شهرستان خواف خبر داد و گفت: در قالب 
این طرح، ۴۹ پروژه ساخت فضای آموزشی در این شهرستان 
تعریف شده بود که تاکنون ۳۰ پروژه آن به بهره‌برداری رسیده 

و ۱۰۱ کلاس درس تحویل آموزش و پرورش شده است.
حسین‌پور به گام دوم این طرح اشاره کرد و افزود: مرحله دوم 
نهضت توسعه عدالت فضاهای آموزشی به تازگی آغاز شده 
و در صورت تکمیل آن تا شــهریورماه ۱۴۰۵، باقی پروژه‌ها 
اجرایی خواهد شد که در مجموع منجر به ساخت ۲۱۷ کلاس 

درس در شهرستان خواف می‌شود.
وی همچنین از اتخاذ تصمیمی جدید برای توسعه فضاهای 
آموزشی این شهرستان خبر داد و گفت: بر اساس برنامه‌ریزی 
انجام‌ شده، عملیات ســاخت ۱۰۰ کلاس درس جدید در 
خواف آغاز خواهد شــد که تأمین هزینه‌های آن به صورت 

مشارکتی انجام می‌شود.
مدیرکل نوسازی مدارس خراسان رضوی تصریح کرد: منابع 

مالی این پروژه‌ها به ‌طور مساوی از محل اعتبارات معاونت 
رئیس‌جمهور در امور توســعه روســتایی و مناطق محروم 
کشور، اداره کل نوسازی، توســعه و تجهیز مدارس استان و 
اعتبارات آورده شهرســتان از محل مسئولیت‌های اجتماعی 

معادن سنگ آهن سنگان تأمین خواهد شد.
پیش‌تر مهدی آســیایی فرماندار خواف اعلام کرده بود این 

شهرستان به ساخت ۲۸۴ کلاس درس جدید نیاز دارد.

تعلیم و تربیــت در خواف با حضور حــدود ۳۲۰۰ معلم و 
افزون بر ۴۵ هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز در ۳۵۴ مدرسه در سال 
تحصیلی جاری جریان دارد.شهرســتان مرزی خواف با ۶ 
شهر، ۴ بخش و ۹۲ آبادی، افزون بر ۱۷۶ هزار نفر جمعیت 
و ۱۲۳ کیلومتر مرز مشــترک با کشــور افغانستان در فاصله 
۲۷۰ کیلومتری جنوب شرقی مشهد مرکز خراسان رضوی 

واقع است.

مدیرکل نوسازی مدارس خراسان رضوی مطرح کرد:

 »تأمین انشعابات مدارس نوساز« 
چالش پنهان توسعه فضاهای آموزشی

آغاز عملیات اجرایی نصب سیستم جت‌فن 
و تهویه در تونل آزادی

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - عملیات اجرایی 
نصب سیستم جت‌فن، سامانه تهویه و تابلوهای برق 
در تونل آزادی با حضور فلاحی و همتی نمایندگان 
مردم در مجلس شــورای اســامی، کریمی معاون 
توسعه مدیریت و منابع استاندار و جمعی از مسئولان 

استانی و شهرستانی آغاز شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، اکبر هواسی در این آیین 
گفت: این پروژه با هدف ارتقای ایمنی تردد، بهبود 
کیفیت تهویه هوا و افزایش سطح خدمات‌رسانی در 

تونل آزادی اجرا می‌شود.
معاون راهــداری اداره کل راهــداری و حمل‌ونقل 
جاده‌ای ایلام، افزود: برای اجــرای این طرح ۹۷۰ 
میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات سازمان راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای در نظر گرفته شده و مدت زمان 

اجرای آن ۱۲ ماه خواهد بود.
هواسی تأکید کرد: با تکمیل این پروژه، شرایط ایمنی 
و بهره‌برداری از تونل آزادی به شــکل قابل توجهی 

بهبود خواهد یافت.
معاون راهداری ایلام ادامه داد: توســعه و نوسازی 
زیرســاخت‌های ایمنی راه‌ها و تونل‌ها همچنان در 
اولویت‌های سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای 

قرار دارد

افتتاح 43 طرح هادی و بهره‌برداری از 1941 
واحد مسکن روستایی

گروه  استان ها- زهرا مصطفوی ،شهرکرد - مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری با 
تشریح برنامه‌های این بنیاد به مناسبت گرامیداشت 
چهل‌وهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی, از 
افتتاح مجموعه‌ای از پروژه‌های عمرانی و مسکن در 

سطح استان خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، فرشــید ریاحی سامانی 
افتتاح ۴۳ طرح هادی و بهره‌برداری از ۱۹۴۱ واحد 
مسکن روســتایی همزمان با چهل‌وهفتمین سالگرد 
پیــروزی انقلاب اســامی ریاحی ســامانی اظهار 
داشت: در راســتای تحقق عدالت عمرانی و توسعه 
متوازن روستاهای استان، ۴۳ طرح هادی روستایی  
به بهره برداری می رســد.وی افــزود : برای اجرای 
این پروژه هــا  اعتباری بالغ بر هــزار و ۱۰۸ میلیارد 
ریال هزینه شده اســت. مدیرکل بنیاد مسکن استان 
در ادامه با اشــاره به عملکرد بنیاد مسکن در حوزه 
مسکن روستایی افزود: به برکت انقلاب اسلامی و 
در چارچوب تسهیلات طرح ویژه بهسازی مسکن 
روستایی، تعداد ۱۹۴۱ واحد مســکن روستایی در 
سطح اســتان تکمیل و آماده افتتاح شده است.وی 
گفت: برای احداث این واحدها مجموعاً ۷هزار ۷۶۴ 

میلیارد ریال تسهیلات ارائه شده است.

بهره‌برداری از فاز دوم واحد بازیافت گوگرد 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس  

گروه استان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان - 
هم‌زمان با ایام‌الله دهه مبارک فجر و با حضور معاون 
وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده‌های نفتــی ایران، فــاز دوم واحد بازیافت 
گوگرد پالایشگاه ستاره خلیج فارس به بهره‌برداری 

رسید و وارد مدار تولید شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، وحید قانعی‌فرد در آیین 
افتتاح این پروژه اعلام کــرد: فاز دوم واحد بازیافت 
گوگرد پالایشــگاه ســتاره خلیج فارس به‌صورت 
رسمی راه‌اندازی شــده و هم‌اکنون به‌طور کامل در 

چرخه تولید قرار دارد.
وی با اشــاره به اهمیت راه‌اندازی این واحد از منظر 
زیســت‌محیطی و عملیاتی افزود: واحــد بازیافت 
گوگرد یکی از مهم‌ترین واحدهای زیســت‌محیطی 
پالایشــگاه به شــمار می‌رود که بــا جلوگیری از 
سوزاندن گازهای اســیدی، نقش مؤثری در کاهش 

آلایندگی‌ها و صیانت از محیط زیست ایفا می‌کند.
مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس با تأکید 
بر ابعاد اقتصــادی این پروژه خاطرنشــان کرد: این 
واحد توانایی تولید روزانــه ۸۰ تن گوگرد جامد را 
دارد که علاوه بر ایجاد ارزش افزوده، منافع اقتصادی 
قابل‌توجهی برای پالایشگاه به همراه خواهد داشت. 
با بهره‌برداری از ایــن واحد، آخرین بخش فرایندی 

پالایشگاه نیز به‌طور کامل وارد سرویس شده است.
قانعی‌فرد در پایان با اشــاره به برنامه‌های توسعه‌ای 
پالایشگاه تصریح کرد: در راســتای تکمیل زنجیره 
ارزش محصولات ویژه پالایشگاه ستاره خلیج فارس، 
طراحی پایه احداث واحد آمونیاک به پایان رسیده و 
با توجه به ارزش راهبردی این محصول، اجرای این 

پروژه در دستور کار شرکت قرار دارد.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان:

ثبت بیش از ۴ میلیون و ۲۰۸ هزار نفرساعت 
کار بدون حادثه در شرکت گاز استان اصفهان

کروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - مدیرعامل شــرکت گاز 
استان اصفهان از ثبت بیش از ۴ میلیون و ۲۰۸ هزار نفرساعت 

کار بدون حادثه در این شرکت طی ۹ ماهه سال ۱۴۰۴ خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد از  روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، ابراهیم 
محســنی هماگرانی با اعلام این خبر اظهار داشت: شــرکت گاز استان 
اصفهان همزمــان با اجرای پروژه‌های گازرســانی، رعایت دقیق اصول 
بهداشت، ایمنی، محیط‌زیست، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران را در 
دستور کار قرار داده و در این مدت موفق به ثبت بیش از ۴ میلیون و ۲۰۸ 

هزار نفرساعت کار بدون حادثه شده است.وی افزود: در راستای کاهش خطرات ناشــی از فعالیت‌های عملیاتی، این شرکت با 
صدور مجوزهای ایمنی و پروانه‌های کار، اقدامات کنترلــی لازم را انجام داده و طی این مدت بیش از ۱۴ هزار مجوز ایمنی برای 
پروژه‌ها صادر شده است.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه آمادگی مقابله با بحران‌ها 
تصریح کرد: در ۹ ماهه سال جاری، ۵۰ مانور ایمنی و بحران با هدف افزایش آمادگی در برابر مخاطرات احتمالی برگزار شده است.

محسنی هماگرانی ادامه داد: همچنین در این بازه زمانی، ۴۶۵ مورد بازدید ایمنی از ادارات، ایستگاه‌ها و واحدهای ستادی انجام 
 HSE و جلسات تجزیه‌وتحلیل حوادث در سطح شرکت برگزار شده اســت.وی با تأکید بر لازم‌الاجرا بودن دستورالعمل‌های
خاطرنشان کرد: اطلاع‌رسانی صحیح قوانین و مقررات، رعایت الزامات ایمنی و افزایش دقت و مسئولیت‌پذیری کارکنان، از عوامل 

مؤثر در بهبود شاخص‌های HSE و تحقق کار بدون حادثه در شرکت گاز استان اصفهان است.

همزمان با دهه فجر ۱۴۰۴

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۲۲ پروژه 
عمرانی شرکت آب منطقه‌ای گلستان

گروه استان ها- محمدعلی شربتدار ، گلستان - مدیرعامل 
شــرکت آب منطقه‌ای گلســتان اعلام کرد: همزمان با فرا 
رســیدن ایام‌الله دهه مبارک فجر، ۱۸ پروژه عمرانی این شــرکت به 
بهره‌برداری می‌رسد و عملیات اجرایی ۴ پروژه جدید نیز آغاز خواهد 

شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه 
ای گلســتان دکتر ایرج حیدریان، افزود: برآورد اعتبار مورد نیاز برای 
آغاز عملیات اجرایی این پروژه‌هــا ۴۶۲ میلیارد تومان و ارزش فعلی 

پروژه‌های آماده بهره‌برداری ۶۷۳ میلیارد تومان می باشد.حیدریان با اشاره به اهمیت این پروژه‌ها در تقویت زیرساخت‌های 
مدیریت منابع آب استان، گفت: بهره‌برداری از این طرح‌ها در ارتقای خدمات‌رسانی، افزایش بهره‌وری و بهبود تأمین آب 
در بخش‌های مختلف اثربخش می باشند.گفتنی است، این پروژه‌ها در زمینه تأمین و عرضه آب و مهندسی رودخانه اجرا 
شده‌اند.مهم‌ترین پروژه‌های افتتاحی دهه فجر این شرکت، شامل مخازن ۵ هزار مترمکعبی آلوفن و گلشهر، مخزن ۲ هزار 
مترمکعبی شمس گرگان، چاه‌های شماره ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۵ و ۱۶ گنبد در طرح آبرسانی مرزی، ایستگاه پمپاژ مخزن ۲ هزار 
مترمکعبی طوقه در شهر کلاله، تحکیم بستر مخزن ۵ هزار مترمکعبی گمیشان، رینگ آبرسانی بندر ترکمن و مخزن دوم ۵ 
هزار مترمکعبی کردکوی است.علاوه بر این تعداد ۳ پروژه  کوچک در حوزه مهندسی رودخانه و ۲ پروژه در حوزه تأمین 

و عرضه آب نیز در دهه مبارک فجر به بهره برداری می رسند.

        ایران زمین


